
MIESTO PLĖTROS IR VIETINIO 

ŪKIO KOMITETO 

2022 M. SAUSIO 19 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1.Informacija dėl dabartinės pastato esančio adresu Vilties g.3 situacijos. 

 

Pranešėjai –  Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja; 

Vytautas Šaulys, Transporto ir ūkio skyriaus vedėjas. 

 

2.Informacija dėl įmonių, tvarkančių miestą nuo 2022 m. sausio 1 d. 

Pranešėja  – Raisa Virko, Aplinkos tvarkymo skyriaus vedėja. 

3. Dėl situacijos susijusios su šilumos kainomis. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

4. Dėl VĮ Ignalinos atominės elektrinės Nepriklausomos profsąjungos 2022-01-07 rašto 

Nr. 2-21  ,,Dėl naujo vietinio reguliaraus susisiekimo maršruto Visagino miestas – VĮ IAE 

organizavimo“ aptarimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

 
                                               ___________________________________________ 
 


